Директору МБОУ г. Астрахани «Средняя общеобразовательная школа № 49»

Зубкову М.Б.

от ____________________________________________

_______________________________________________
                                        (Ф.И.О родителя (законного представителя.)
Адрес регистрации: _____________________________

_______________________________________________

Паспорт_______________________________________
                                                              (номер, серия)
выдан ________________________________________
_______________________________________________
                                                                                                     (кем и когда выдан)
Контактный телефон____________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________
                                                                                                             (Ф. И. О. ребенка)
___________________________       ___________________________________________________________
             (дата рождения  ребенка)                                                                                                         (место рождения)
в ___________________класс________________________________________________________________
                                                                                                                             (наименование образовательного учреждения)
Адрес места жительства ребенка _____________________________________________________________
Сведения о родителях:
ФИО матери: _____________________________________________________________________________
ФИО отца: _______________________________________________________________________________
ФИО законного представителя: ______________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ___________________________________

_________________________________________________________________________________________
Информация о льготах: _____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии): _________________________________________
№ телефонов _______________ домашний, _______________ рабочий, _____________________ сотовый
«_____»___________201___ г.                                  _________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
«_____»___________201___ г.                                  _________________________
Согласен(а) на сбор, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, систематизацию, обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
 «_____»___________201___ г.                                  _________________________
Расписку  о получении образовательным учреждением документов на руки получил(а).
«_____»___________201___ г.                                  _________________________
Гр. ____________________________________________

_______________________________________________
                                                                                (Ф.И.О родителя (законного представителя.)
от директора МБОУ г. Астрахани «Средняя общеобразовательная школа № 49»

Зубкова М.Б.
Расписка в получении документов
1. Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в образовательное учреждение ______________________.

2. Перечень представленных при приеме документов:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Директор МБОУ г. Астрахани

«Средняя общеобразовательная школа № 49»                                                                                                М.Б. Зубков
                 МП

«_____» _____________ 201__ г.     ____________________ /____________________________/
                                                                                                                                                                            Подпись                                                                     (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)
Гр. ____________________________________________

_______________________________________________
                                                                                (Ф.И.О родителя (законного представителя.)
от директора МБОУ г. Астрахани «Средняя общеобразовательная школа № 49»

Зубкова М.Б.
Расписка в получении документов
1. Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в образовательное учреждение ______________________.

2. Перечень представленных при приеме документов:

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Директор МБОУ г. Астрахани

«Средняя общеобразовательная школа № 49»                                                                                                М.Б. Зубков
                 МП

«_____» _____________ 201__ г.     ____________________ /____________________________/
                                                                                                                                                                      Подпись                                                                     (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)